

70 steingalne på Hidra tur

Av Randi Sørvåg

Slik lød overskriften i avisen da Dalane geologiforening var på steintur til Hidra i Vest Agder.

Søndag 14/6 var reisedagen, og den startet med nydelig vær. Turen ble startet fra Egersund kl. 10.00 søndag, men da bare et fåtall biler møtte frem, så det hele heller dystert ut. I Hauge i Dalane møtte to biler, og kortesen stoppet nå ikke før ved ferjeleiet til Hidra. Men der møtte en stor overraskelse oss. Seks (6) ekstra turer måtte ferja ta for alle bilene fullstappa med folk til steinturen!

Den etterhvert kjente steinsamler Ernst Jacobsen, Hauge i Dalane, var kjentmann for gjengen, og lokalavisen Agder var med for reportasje. Ernst hadde et kort foredrag om hva som kunne forventes å finne på disse områdene vi skulle til. Først til ei grube hvor det var masse fin skriftgranitt og blå kvarts og deretter til et funn med labradoriserende felt-

spatt. Det var mange «Askeladder» den dagen med tilrop som: - Jeg fant, jeg fant, osv... og mange var glade over sine funn. Ernst måtte desverre gå tidlig på grunn av reise, men vi fikk eksperthjelp videre av Helge Stø som er bosatt på Hidra og dermed lokalkjent. Han viste oss ned i ei RADIOAKTIV grube i Rasvåg, men noen bekeereller fant vi ikke. Kaffe og mat hadde vi også tid til, og å sitte ute i det fine været var også noe av seg selv. Fjellsida var dekket med steingalne og kaffien og brusen smakte. Dalane geologiforenings medlemmer kommer meget spredt fra Egersund, Flekkefjord, Hovsherad, Gyland og Sokndal og en ting tror jeg alle disse var enige om - Denne turen vil vi sent glemme, og dersom flere slike turer blir arrangert stiller vi igjen. Takk til de som stod for arrangementet, og de som hjalp til slik at det hele ble så velykket.

NORD-NORGES NYE STEINBUTIKK



**Bertnes
Geo-Senter**

H. KVALNES

Boks 36, N-8052 VALOSEN — Tlf. (081) 14 303

Bankgiro: 8902.32.65231 — Postgiro: 3 90 66 33

Bankforbindelse : A.s Nordlandsbanken

Smykkesteinsliperi — Steinsamling
Kjøp/salg stein og mineraler
Maskiner og utstyr for steinalling til
hobby og industri
Halvfabrikata til smykkeleging

BE OM KATALOG